- Rà soát, lập danh sách hộ chính sách xã hội đề nghị hỗ trợ tiền điện Qúy 

II/2023: 08 hộ, số tiền 903.400 đồng. 

c. Công tác giảm nghèo 

Trình cấp trên phê duyệt hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo đề nghị hỗ trợ: 146 

hộ, tổng số kinh phí hỗ trợ: Số tiền: 24.761.600đồng (Bằng chữ: Hai mươi tư triệu 

bảy trăm sáu mươi mốt nghìn sáu trăm đồng chẵn). 

d. Công tác cấp thẻ BHYT 

- Thường xuyên tiếp nhận, đề nghị chỉnh sửa, cấp mới và cấp phát thẻ 

BHYT cho các đối tượng Dân tộc, Hộ nghèo, Bảo trợ xã hội, Người có công cho 

người dân.     

- Tăng thẻ BHYT -139  cho 04  trường hợp.